ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 17/2023

O PREFEITO do Município de Paulo Lopes, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, DECLARA

deserta a CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Edital nº 17/2023 devido à falta de candidatos interessados

na VAGA TEMPORÁRIA para a função de Médico Pediatra.

Paulo Lopes, 11 de abril de 2023.

 ____________________________________________________________________________________________
                                                     HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 17/2023                                                 Fls. 1 de 1